



شهردار شاهرود، با اشاره به این که اصحاب رسانه موثرترین اقبالشار جامعه هستند، گفت: نقد خبرنگاران باید سازنده باشد.مهندس محسن احمدی، خطاب به خبرنگاران با بیان این که انتقاد با تحریب متفاوت است و باید مرز بین این دو شناخته شود، افزود: انتقاد باید در راه پیشبرد اهداف کشور باشد. وی ضمن بیان این مطلب که مطالبه‌گری در راستای امیدافزایی باشد، ابراز داشت: اقدامات مسئولان جز در سایه انعکاس توسعه خبرنگاران و اصحاب رسانه در بین مردم اشاعه نخواهد یافت.وی کارکردهای اصحاب رسانه را اقداماتی امیدبخش دانست و آن را به نوعی زنده نگه داشتن جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: استقبال از انتقاد سازنده باعث پیشرفت مسئولان در انجام امور کاری خواهد شد.

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام: **بازرسان فنی، چشم‌های بیدار پالایشگاه هستند**

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: بازرسی فنی به‌عنوان چشم بیدار پالایشگاه، با اعمال بازرسی در مراحل خرید تجهیزات و قطعات و در زمان نصب با انجام تست‌های عملکردی، حضوری فعال دارد؛ به همین سبب احتمال به کارگیری و استفاده از تجهیزات و قطعات غیراستاندارد به حداقل می‌رسد. مهندس بهزاد پرچم‌پور اظهار داشت: تعمیرات اساسی امسال با تکیه بر توان داخلی و با محوریت استفاده از کالاهای استاندارد و گواهی‌نامه‌دار داخلی انجام می‌شود. وی افزود: بازرسی فنی به منظور دستیابی به حصول اطمینان از انجام صحیح و کامل تعمیرات، همچنین انجام تمام موارد برنامه‌ریزی شده در تمام مراحل تعمیرات اساسی طبق استانداردهای بین‌المللی و روش جاری شرکت ملی گاز ایران حضور فعال و مستمر دارد. مهندس پرچم‌پور ادامه داد: بازرسی فنی با کنترل انطباق خدمات و محصولات سازنده‌های داخلی با استانداردهای مرجع و بین‌المللی و با کمک به رفع نواقص و ایرادات آن‌ها به منظور ارتقای کیفیت محصولات داخلی، در راستای اقتصادمقاومتی و تولید کالای ایرانی، نقشی اساسی در بهبود کیفیت محصولات تولید داخل را ایفا می‌کند.وی با اشاره به این که بازرسی فنی بیشترین و مهم‌ترین فعالیت خود را در تعمیرات اساسی ایفا می‌کند، اظهار داشت: به‌منظور استفاده حداکثری از توان داخلی، متخصصان بازرسی فنی با استفاده از روش‌های استاندارد و تست‌های فنی، امکان استفاده از کالاهای داخلی را در اولویت قرار می‌دهند. رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: به منظور انجام بهینه تعمیرات اساسی همگام با سایر واحدهای پالایشگاه، در واحد بازرسی فنی نیز با برگزاری جلسات مدون، تعریف اهداف و انجام تمهیدات لازم در راستای انجام هرچه بهتر فعالیت‌ها، برنامه‌ریزی‌های لازم قبل از شروع تعمیرات اساسی صورت گرفته است. مهندس پرچم‌پور افزود: در تعمیرات امسال، تجهیزاتی چون «برج آحا و جذب، ۱۵ تجهیز تحت فشار، ۱۰ مبدل حرارتی، چندین مخزن ذخیره، فیلتر، کوره و بیش از ده‌ها مورد شیر آلات مورد بازرسی فنی قرار می‌گیرند.

جمع‌آوری ۱۱۸ کودک کار و خیابانی افاغنه در کرمان

کرمان / گروه استان‌ها: فرماندار کرمان در جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی، زنان و خانواده استان کرمان با اشاره به کودکان خیابانی و کار تصریح کرد: سازمان بهزیستی استان کرمان در قالب چهار تیم نسبت به جمع‌آوری این کودکان اقدام کرد؛ ضمن آنکه دفتر امور اتباع خارجی استانداری نیز همراهی لازم را انجام داد. علی بابایی، با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری کودکان کار و خیابانی طی دو ماه پیش، اظهار کرد: در این طرح ۱۱۸ کودک کار و خیابانی جمع‌آوری شد که همه آن‌ها افاغنه بودند و هویت ایرانی نداشتند؛ بنابراین به اردوگاه امور اتباع خارجه استانداری و مجموعه اتباع خارجی معرفی شدند. فرماندار کرمان ادامه داد: از این ۱۱۸ کودک، ۲۷ نفر دارای کارت آمایش معتبر، ۱۹ نفر دارای گذرنامه معتبر و ۵۲ نفر دارای برگ سرشماری غیرمجازین بودند که تعهدات لازم از آن‌ها گرفته شد؛ همچنین ۲۰ نفر آن‌ها غیرمجاز بودند که طرد شدند.



مدیر کل حوزه استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:

لزوم توجه به گردشگری وبوم گردی



مدیر کل حوزه استاندار کهگیلویه و بویراحمد، با اشاره به این که توسعه صنعت گردشگری و بوم گردی امروزه به‌عنوان متنوع‌ترین صنعت در دنیا یاد می‌شود، اظهار کرد: بسیاری از کشورها این صنعت را به‌عنوان بزرگ‌ترین منبع درآمد و اشتغال خود به حساب می‌آورند. طاهر سلیمانی افزود: صنعت گردشگری فرهنگی درآینده، در صدر جدول صنایع پردرآمد جهان قرار می‌گیرد. وی عنوان کرد: این صنعت با بخش‌های مختلف اقتصاد به‌طور مستقیم و غیرمستقیم درتعامل قرار دارد و با اثرات مثبت عمیق و متقابل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از بخش‌های مهم و حیاتی هر کشور محسوب می‌شود. سلیمانی، با بیان این که گردشگری و صنعت روستایی یکی از راهبردهای توسعه اجتماعی و اقتصادی جوامع روستایی به‌شمار می‌رود تصریح کرد: اگر صنعت گردشگری، بوم گردی و جهان گردی را نوع و یژه‌ای از فعالیت‌های اقتصادی بدانیم، به‌جای صدور کالا و خدمات به بازارهای جهانی، افراد خارجی را برای خرید کالا و خدمات به کشور جلب می‌کنیم. وی خاطرنشان ساخت: بدون شک بوم‌گردی

و جهان گردی یکی از منابع پردرآمد و رشدیافته‌ترین صنایع صادراتی خواهد بود و آنچه موجب شده کشورهای جهان سوم از جمله کشور ما، از این نظر چندان پیشرفت نداشته باشد و طبقات مرفه کشورهای جهان سوم مجذوب کشورهای اروپایی و آمریکایی شوند، عقب‌ماندگی این صنعت در کشورهای مذکور است.

مدیر کل حوزه استاندار بیان کرد: اقبال مرفه جامعه هر سال مبالغ هنگفتی از ارز و درآمدها خود را به کشورهای

گردشگری و جهان گردی به‌عنوان صنعتی درآمزا در پیشبرد اقتصاد ملی و درآمدهای ارزی در شرایط کنونی، بهترین فرصت محسوب می‌شود

شهردار قدس خبر داد:

طرح بر خورد با دست‌فروشان بلوار ۴۵متری انقلاب

شهردار قدس، از انجام و پیگیری طرح برخورد با موضوع سد معبر و دست‌فروشان بلوار ۴۵متری انقلاب با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با مقام دادستانی شهرستان قدس خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مهندس مختاری اظهار داشت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با دکتر کاویانی، دادستان محترم در خصوص رسیدگی به شکایات مردمی درباره مزاحمت و سد معبر دست‌فروشان بلوار ۴۵متری انقلاب در ساعات پایانی روز و نیمه شب، ساماندهی و برخورد با این موضوع در دستور کار واحد سد معبر شهرداری قدس قرار گرفت.

سدمعبر رصد می‌شود ولی متأسفانه برخی دست‌فروشان بعد از این ساعت و در نیمه شب، از فضای به وجود آمده سوءاستفاده و اقدام به بساط کردن در بلوار ۴۵ متری انقلاب می‌کنند. وی ادامه داد: با توجه جلسات برگزار شده و باهماهنگی فرمانداری، دادستانی و شهرداری می‌تواند از طریق مراجع قانونی با این گونه موارد برخورد کند. شهردار قدس بیان داشت: با توجه به عادت در روزهای پایانی سال و عادت به‌وجودآمده درباره ایجاد بساط دست‌فروشان در معابر اصلی شهر به‌ویژه بلوار ۴۵متری انقلاب، در این زمان شهرداری قدس با تسامح با این موضوع برخورد می‌کند. مهندس مختاری گفت: طی روزهای اخیر با توجه به محدودیت امکانات و نیرو تا ساعات ۱۱ شب، معابر شهر برای جلوگیری و برخورد با دست‌فروشان و

مرز مهران مهبیای حضور و تردد زائران اربعین است

ایلام / گروه استان‌ها: فرماندار مهران با اشاره به این که این شهرستان آماده تردد زوار اربعین حسینی است، گفت: زیرساخت‌های این مرز برای تردد در ایام اربعین فراهم و مهیا شده است. اسد قاسمی افزود: اهمیت و لزوم سرعت‌بخشی به اتمام زیرساخت‌های اربعین با توجه به حذف ویزای اربعین مضاعف شده است. قاسمی عنوان کرد: با توجه به پیش‌بینی‌ها، امسال جمعیتی به مراتب بیشتر از سنوات گذشته از مرز بین‌المللی مهران تردد خواهند کرد؛ بنابراین در توسعه زیرساخت‌ها برای خلق عظیم‌ترین کنگره اربعین تلاش مضاعفی کرده ایم تا رضایت زائران را شاهد باشیم. فرماندار مهران یادآور شد: علاوه بر اعتبارات شهرستانی، با زحمات و دستور استاندار ایلام برای احداث روگذر و زیرگذر، کنار گذر غربی و روکش آسفالت کنارگذر غربی، مبلغی بالغ بر ۳۰میلیارد تومان از محل اعتبارات زیرساخت‌های اربعین و اعتبارات استانی اختصاص داده شده است.

کوتاه از استان‌ها

مسئول شورای سیاست گذاری

اتمه جمعه استان قم

توجه شهردار قم به طرح‌های مسجدمحور ستودنی است



مسئول شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان قم گفت: توجه شورا و شهرداری قم به توسعه متوازن فرهنگی در محلات، با محوریت مساجد ستودنی است. مسئول شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان قم در گفت‌وگو با نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم، ضمن تقدیر از توجه شورای اسلامی شهر و شهردار قم به توسعه متوازن فرهنگی در محلات با محوریت مساجد، شهردار قم را از این جهت الگویی مناسب برای مدیریت سایر کلان‌شهرها دانست و از حمایت دکتر سقائیان‌نژاد و شورای شهر قم از طرح‌های فرهنگی قرارگاه فرهنگی مصلی قدس تقدیر کرد. حجت‌الاسلام ولدان، ضمن اشاره به اختصاص افتتاح فضاهای ویژه در مجموعه فرهنگی مصالی قدس به نام مسجد جمعه قم توجه به مساجد را باقیات‌الصالحاتی ماندگار برای شورا و شهرداری قم دانست. مسئول نهاد نماز جمعه قم، خواستار حجت‌الاسلام شهرداری در بیسن نمازگزاران جمعه در قالب میز خدمت و طرح رقابت در خدمت جهت پاسخ‌گویی به پرسش‌های مردمی شد. حجت‌الاسلام ولدان، در این دیدار ضمن اشاره به تجربه موفق میزبانی زائران اربعین در سال‌های گذشته، خبر از راهاندازی موبک دائمی مصلی قدس در روزهای آینده داد و ارائه خدمات دائمی به زائران، مسافران و مجاوران در تمام ایام سال را از اهداف راهاندازی این موبک بزرگ اعلام کرد و خواستار همکاری مدیران استان از این حرکت بزرگ شد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز در این دیدار به حمایت از هر گونه طرح مسجد محور از طرف اعضای شورا تاکید و بر تداوم فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی توسط شهرداری تاکید کرد.

مدیر سلامت و حرفه‌ای

مرکز بهداشت خوزستان عنوان کرد:

فرست یک‌ماهه

برای لایروبی جوی‌های روباز

خوزستان / گروه استان‌ها: مدیر سلامت و حرفه‌ای مرکز بهداشت خوزستان گفت: از دوره تابستانه لایروبی و آهک‌پاشی یک ماه باقی مانده که با توجه به بازگشایی مدارس، باید کار تشدید شود. فرهاد صفدری اظهار کرد: پیرو دستور استاندار، اقداماتی در حوزه شهری و روستایی در حال انجام است اما اکنون که در پایان مردادماه قرار داریم، باید حدود ۷۰درصد کار انجام شود.

آگهی مناقصه

سازمان آتشی‌نشانی فولادشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۸/۹۴۰/۵ مورخ ۹۸/۰۴/۳۱ شورای اسلامی شهر فولادشهر نسبت به خرید، نصب و راه‌اندازی تجهیزات اعلام حریق آدرس پذیر به اعتبار ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی و بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت فرم و اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۶/۱۰ به آدرس فولادشهر، مرکز برزن C، بلوار ولیعصر، جنب پمپ گاز مراجعه نمایند.

جهت اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس: www.fooladshahr125.ir

نشانه: ۵۶۷۵۳۵

